1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FOUR SEAS MERCANTILE HOLDINGS LIMITED
四洲集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：374）

自願公告

四洲集團有限公司（「本公司」）宣佈，其獲主要股東、執行董事兼本公司主席戴德
豐先生（「戴先生」）告知，於二零一二年十二月二十一日，為擴闊股東基礎，戴先
生之全資擁有公司Careful Guide Limited已出讓本公司股本中12,000,000股（相當於
本公告日期本公司之已發行股份總數約3.09%）每股面值港幣0.10元之股份（「出售
股份」）予一家具聲譽之基金，每股出售股份作價港幣2.15元。於轉讓完成後，戴
先生及其一致行動人士將繼續持有合共259,478,000股股份（相當於本公告日期本
公司之已發行股本約66.9%）。

上述轉讓預期不會對本公司及其附屬公司之業務及營運造成任何重大影響。

承董事會命
四洲集團有限公司

執行董事
藍志明

香港，二零一二年十二月二十一日

於本公告刊發當日，本公司董事為執行董事戴德豐先生、胡美容女士、文永祥先
生、葉偉強先生、胡永標先生及藍志明先生；以及獨立非執行董事梁美嫻女士、
陳玉生先生及木島綱雄先生。

* 僅供識別